
M
an

a  
ga

dalaiku grām
a tiņa

Materiālu veidoja
A.Viļuma

2023.g.septembris

1.daļa



Labdien!
Tu noteikti ievēroji, ka dabā notiek pārmaiņas -
dažreiz ir ļoti auksti vai ļoti karsti. Spīd saule, līst
lietus vai krīt sniegs... Viss apkārt ir zaļš vai
iekrāsojas dzeltenīgi oranžās krāsās...Kāpēc tā
notiek? Lasi, skaties, veic uzdevumus un Tu uzzināsi,
kāpēc tā ir?



Mēs dzīvojam uz planētas
 Zeme.

Aplūko planētas Zemes attēlu. 
Kāda ir planēta Zeme (apaļa, krāsaina, skaista u.c.)?

Pastāsti! 



Zeme griežas ap savu asi  - 
mainās diena un nakts.

Ko Tu dari dienā? Ko Tu dari naktī? Uzzīmē!



Zeme riņķo ap Sauli - mainās gadalaiki.



Aplūko attēlu!  Savieno atbilstoši!

Zeme

Saule



Ir 4 gadalaiki

ziema pavasaris vasara rudens

Kurš gadalaiks Tev patīk visvairāk? Kāpēc? Pastāsti!



Sameklē burtu režģī vārdus: ziema, vasara, rudens,
pavasaris, gads, mēnesis, Saule, Zeme! Nosvītro tos!



Katrā gadalaikā ir 3 mēneši. 
Kopā gadā ir 12 mēneši:

decembris
janvāris
februāris

marts
aprīlis
maijs

jūnijs
jūlijs

augusts

septembris
oktobris

novembris

Kurā gadalaikā ir Tava dzimšanas diena? Kurā mēnesī?



Paldies par veikto darbu!
Tu veiksmīgi tiki galā ar 

uzdevumiem.
Uzzināji, kāpēc mainās 

gadalaiki?

2. daļā Tu vairāk uzzināsi par 
ziemu.


